eufraten p̄ccōe p̄lin dicit in quo sathanas
 et p̄ia uolūtas ligata est. **E**ufrates at̄ flu-
 uis est babilonis. sicut iherosol̄i medio
 babilois sumittit libeū in eufrate. **E**t
 soluti sūt in hoc angeli. i. ichoata p̄secutio
 est. p̄ati in hoc ā die et mense et ānū. ut
 occideret etiā p̄te hoīm. **H**ec sūt in hoc t̄p̄a
 tricim et p̄s t̄p̄s. **E**t nūc inq̄t eratuli
 bestie in miriadis. **M**iradū audie nūm
 eorū. sed nō dicit q̄ miradū ut occiderent
 etiā p̄te hoīm hec est sup̄bor p̄s etiā. de qua
 descendit etiā. **E**t iudi equos in usioe.
 et qui sedebāt sup̄ eos habebāt loricas ig-
 neas et iacinctias et sulphureas. **E**quos
 hoīes dicit sessoēs sp̄us neq̄ armati igni
 fumo sulphure. et capita equorū eant sicut
 leonū ad seuendū in p̄secutioe. **E**t ore eorū
 erant fumo ignis et sulphur. i. blasphemie de
 eorū ore de d̄m egreduit. **C**auda em̄ eorū siles
 serpentibz. **C**audas p̄uotos dirimz. capita
 p̄ncipes mūdi. et in hīs nocet dyabolus et p̄m̄s
 nocē nō p̄t. **A**ut si sac̄legi reges male iube-
 do aut sac̄legi sac̄dotes male docendo nocēt.
Et iudi inq̄t aliū angelū forte descendē-
 tem de celo annctū nube et vis. i. artus in
 capite eiꝝ. et facies eiꝝ eant ut sol. **A**nnctus

nube dñs intelligit: amicto ecclia. **Legimus**
em̄ scōs nubes sicut psalmus dicit. **Cui** sūt
l̄m̄. qui ut nubes uolat. **Indutū** itaq; nube
spūali et scō coepte xp̄m̄ intelligit. **Et** uis
sup̄ caput̄ ei⁹. i. ul' iudiciū qd' fit. ⁊ quod
~~sc̄ptū~~ futū est. ul' pmissio p̄seuerās.
Ecclia ei describit̄ mōdū dicens. ⁊ facies ei⁹
sūt sol. i. de i resurrectione. **Sicut** sol ei⁹ appuit
qm̄ a mortuis r̄surrexit. **Et** pedes ei⁹ sicut
colūna ignis. **Pedes** ap̄tōs dicit p̄ quos m̄
unūso mūdo doctrina ei⁹ dicit̄. aut c̄te p̄pos
nouissā p̄s coepte est. **Ecclia** dicit p̄ ignē no
uissime p̄secutiōis futū scōr̄ cluitate. **Et** po
suit dextrū pedē sup̄ m̄ae. sinistrū at̄ sc̄trū
i. ad p̄dicandū trans m̄ae et i unūso orbē tra
rit. **Et** clamauit uoce magna quēndmodū
leo rugiet. i. fortit̄ p̄dicauit. **Et** cū clamasset
locuta sūt vñ tonitrua uoces suas q̄ sūt et
vñ tube. **Et** audiu uocē dicentē de celo siḡ.
que locuta sūt noli ea sc̄be. p̄t̄ obtundendos
ut nō passi oibz p̄nis patēt. **Alio** de m̄q̄ loco
p̄t̄ suos suos ne signauis inq̄t ūba p̄p̄hecie
hui⁹. **Et** ostendit quibz signū iussit ⁊ quibz
nō. **Cui** p̄seuerat inq̄t nocē nocet. ⁊ qui
in sc̄dibus ⁊ sordescat adhuc. **hoc** p̄t̄cā m̄
silitudinibus loquor illis. ut qui iustus ē

iustitia faciat sicut scus sciora. hoc est uise
 lices oculi qm uidet et auies qm audit. **H**is
 ei no sut signata uiba libri. mal' aut signat'
 sut. **E**t iunuit angelo ille qm tpe ia no
 eit. sed in diebus septim angeli cu cepit
 tuba canere. **S**eptia tuba fms e psecuciois
 et aduentus dmi. ptea dicit apls nouissia
 tuba fieri r surrectione. **E**d' at sic supidan
 est qnto angelo canete utin stella dicit ce
 cidisse de celo. et et h' stella coepus e mlare
 stellar de celo cadentiu. i. de ecclia. 7 sigt
 pplm supbu et ipua. **E**d' at data e ei claus
 abissi dimissa e in pte coedis sui ut apiat
 cor suu d' pabolo et absq ulla reuencid ex
 erceat ome malu. **E**d' at ascendit fumus
 de puteo. i. de pulo malo 7 obscurauit sole
 et luna. obscuratu sole dicit no occidisse h'
 ideo q pta maloz ul supboz hoim obstina
 are uident' sole du fas et iustis medu p
 mlis tbulacoēs faciut obscurate. glume
 eoz extingue no pnt. q illis ad malu sen
 tie no acquiescunt. **E**d' at dicit et fumo
 putei erisse locustas et accepisse pte le
 bendi. et datu e eis ne occident eos h' ido
 q due ptes st in ecclia bonoz sa 7 maloz.
Una ps sic pcutit' ut corrigat. alia uolup